INDICAÇÃO
Nº1640/03

“Reitera os termos da indicação
1183/03  quando  na
oportunidade  solicitava  ao
Executivo substituição de tampa
da boca de lobo, no Distrito de
São Francisco da Praia”.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, nos termos regimentais
em  vigor,  REITERA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  digne-se   Sua
Excelência,  os  termos  da  indicação  1183/03quando  na  oportunidade
solicitava  a  interferencia  junto  ao  setor  competente,  no  sentido  de
substituir a tampa da boca de lobo, situada na calçada da rua Carlos
Augusto Cardim, próximo a residência No 158.

                                     Justificativa : Justifica-se que esta medida seja
tomada,  em  razão  da  mesma  se  encontrar  totalmente  danificada,
oferecendo  sérios  riscos  a  integridade  física  das  pessoas  que  por  ali
transitam.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 04 de dezembro de 2003.

EDVALDO AMARANTE REIMBERG
VEREADOR - PPS